

Kunsthall vARTE ApS
Dybensgade 6, 1071 København K

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 38 76 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Poul Erik Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kunsthall vARTE ApS Dybensgade 6 1071 København K
	CVR-nr.: 27 38 76 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Poul Erik Bech
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Setifas ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af kunsthall med udstilling og kunstnerværksted i Varde, samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	30.839	33.421
1 Personaleomkostninger	0	-163.919
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.667	0
Andre driftsomkostninger	0	-12.437
Driftsresultat	29.172	-142.935
Andre finansielle indtægter	642	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.722
Resultat før skat	29.814	-144.657
Skat af årets resultat	-6.740	31.812
Årets resultat	23.074	-112.845
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.074	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.845
Disponeret i alt	23.074	-112.845

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.599.683	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.599.683</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.599.683</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>5.100</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>5.100</u>
Tilgodehavende selskabsskat	3.760	31.812
Andre tilgodehavender	178.624	178.624
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.478</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>201.862</u>	<u>210.436</u>
Likvide beholdninger	<u>417.390</u>	<u>182.905</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>619.252</u>	<u>398.441</u>
Aktiver i alt	<u>15.218.935</u>	<u>398.441</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	450.000	400.000
Overkurs ved emission	3.582.500	3.232.500
Overført resultat	-3.772.096	-3.795.170
Egenkapital i alt	<u>260.404</u>	<u>-162.670</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.710	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.873	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.774.589	559.950
Anden gæld	96.859	1.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.948.031</u>	<u>561.111</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.948.031</u>	<u>561.111</u>
Passiver i alt	<u>15.218.935</u>	<u>398.441</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	3.232.500	-3.682.325	-49.825
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-112.845</u>	<u>-112.845</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	3.232.500	-3.795.170	-162.670
Kontant kapitaludvidelse	50.000	350.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>23.074</u>	<u>23.074</u>
	<u>450.000</u>	<u>3.582.500</u>	<u>-3.772.096</u>	<u>260.404</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>163.919</u>
	<u>0</u>	<u>163.919</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Setifas ApS, CVR-nr. 42 66 51 50, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.